
 

T.C. 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

DİYARBAKIR KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

 

Toplantı Tarihi ve No. : 29.11.2022- 372                                                                     Toplantı Yer 

Karar Tarihi ve No.     : 29.11.2022- 9684                                                                 DİYARBAKIR                                                                

Dosya No                       : 72.01.03                        
                  

 Batman İli, Beşiri İlçesi, Ayrancı (Deyrakira) Köyü’nde yer alan, herhangi bir sit alanında 

bulunmayan, tapunun 1 pafta 3 nolu parselinde kayıtlı, mülkiyeti Batman İl Özel İdaresi’ne ait I.Grup 

Yapı olarak tescilli Mor Kuryakos Manastırı’nın korunma alanı sınırlarının belirlenmesine ilişkin; 

Diyarbakır Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 13.06.1991 gün ve 796 sayılı tescil kararı, 

Diyarbakır Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 25.04.2012 gün ve 462 grup belirleme kararı, 

Diyarbakır Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanının hazırladığı 25.11.2021 gün 

ve E.1740933 sayılı dosya inceleme raporu okundu. Ekleri ve konuya ilişkin bilgi, belgeler incelendi. 

Yapılan görüşmeler sonunda;  

Batman İli, Beşiri İlçesi, Ayrancı (Deyrakira) Köyü’nde yer alan, herhangi bir sit alanında 

bulunmayan, tapunun 1 pafta 3 nolu parselinde kayıtlı, mülkiyeti Batman İl Özel İdaresi’ne ait, I.Grup 

Yapı olarak tescilli Mor Kuryakos Manastırı’nın korunma alanı sınırlarının 2863 sayılı Kanunun 8. 

Maddesi gereğince, ekli koordinatlı krokide işaretlendiği şekilde belirlenmesinin uygun olduğuna;  

-13.03.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Korunması 

Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik” gereği, ilgili 

Tapu Müdürlüğünce Batman İli, Beşiri İlçesi, Ayrancı (Deyrakira) Köyü 1 pafta 3 nolu parselde tapu 

kütüğünün beyanlar hanesine “ Korunması Gerekli I. (Birinci) Grup Taşınmaz Kültür Varlığı ve Korunma 

Alanıdır” şerhinin, Batman İli, Beşiri İlçesi, Ayrancı (Deyrakira) Köyü 51 nolu parselde tapu kütüğünün 

beyanlar hanesine “ Korunması Gerekli I. (Birinci) Grup Taşınmaz Kültür Varlığı Korunma Alanıdır” 

şerhinin ve Batman İli, Beşiri İlçesi, Ayrancı (Deyrakira) Köyü 11, 18, 19, 20 ve 42 nolu parsellerin tapu 

kütüğünün beyanlar hanesine “Bir Kısmı, Korunması Gerekli I. (Birinci) Grup Taşınmaz Korunma 

Alanıdır” şerhinin ifade edildiği şekilde konulmasına ve bu işleme ait bilgi-belgelerin Koruma Bölge 

Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine; 

-“Mor Kuryakos Manastırı”nın korunma alanı sınırları içerisinde yapılacak olan her türlü fiziki ve 

inşaî (ifraz, tevhit, yeni parsel ihdası, imar uygulaması dâhil) uygulama öncesinde Koruma Bölge 

Kurulundan izin alınması gerektiğine karar verildi. 

          




